
 
ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE JUNDIAÍ 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA 

(CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019) 
 
 

A Escola Superior de Educação Física de Jundiaí DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2019, para o cargo de Procurador Jurídico, a análise de recurso contra a 
nota da prova prático-profissional e classificação prévia e a classificação definitiva. 
 
 
1. Análise de recurso contra a nota da prova prático-profissional: 
 

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO 

75663 ALEX SAITO RAMALHO 72180749 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

75030 ALINE YKUTA 73450570 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

75438 AMANDA ALCANTARA GONDIM GOMES 73449741 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

74512 ANA CAROLINA MOTTA FERREIRA 71803289 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional 
DEFERIDO 

ALTERAR N4 PARA 
10 PONTOS 

74558 ANA CATHARINA MACHADO NORMANTON 71275606 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

76014 ARTHUR LORETO LEAL 71866698 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

74547 CAMILA PEREIRA DA SILVA 72188162 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

75220 DAVI FALCAO BASTOS BELEZA 71614095 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

74549 DIOGO HENRIQUE DUARTE DE PARRA 72927453 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

74998 EDER FABRICIO FULONI CARVALHO 72673826 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 



 

75036 EGIDIO HUMBERTO PERES 72964618 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

74540 GABRIELA ALVES SANT ANA 72293853 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

75356 GERRY ADRIANO MONTE 73387088 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

74812 JADE LUIZA PIZZO 73406430 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

74610 LETICIA ELVAS BOHN ARAUJO 72278722 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

75029 RENATO SOUZA FERRAZ FILHO 71375171 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

75168 
RODRIGO DE ALENCAR BUENDIA VILELA 

LEMOS 
71267271 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

75723 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 73354260 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

74446 
TATIANE LARA COSTA VASCONCELLOS 

MARTINS 
73419460 Procurador Jurídico 004 - Prova Prático-Profissional 

DEFERIDO 
PARCIALMENTE 

ALTERAR N2 PARA 
60 PONTOS 

 
 
2. Análise de recurso contra a classificação prévia: 
 

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado 

74550 DIOGO HENRIQUE DUARTE DE PARRA 72927453 Procurador Jurídico Indeferido 

75376 GERRY ADRIANO MONTE 73387088 Procurador Jurídico Indeferido 

 
 
  



 
3. Classificação definitiva: 
 
003 - Procurador Jurídico 
 

Lista Geral 

Inscrição Nome Dt.Nasc. N Final C Ampla 

71856870 GUILHERME COSIMATO DE VASCONCELOS 12/06/1996  185,670  1 

72111038 DANILO RODRIGUES SANTANA 20/05/1996  184,000  2 

71263802 ADRIANO DE SOUZA OST 06/11/1987  183,330  3 

73398632 LETICIA POGGI BRANDAO 30/10/1991  183,330  4 

71375171 RENATO SOUZA FERRAZ FILHO 15/01/1987  182,330  5 

73477435 MARIA LUIZA DESCHAMPS 15/09/1994  179,000  6 

71803289 ANA CAROLINA MOTTA FERREIRA 18/03/1991  175,670  7 

71222588 TACIO PIACENTINI 27/12/1988  175,000  8 

71824405 RODRIGO PUGLIESI LARA 15/01/1990  174,000  9 

71614095 DAVI FALCAO BASTOS BELEZA 03/11/1992  174,000  10 

72180749 ALEX SAITO RAMALHO 18/07/1989  174,000  11 

72130164 DAISY HIROMI CABRAL 25/10/1996  174,000  12 

71223495 NATALIA SOUZA REGO LOPES CAMPOS 03/11/1985  173,330  13 

72293853 GABRIELA ALVES SANT ANA 24/12/1992  173,330  14 

73348783 KELLY CRISTINA MAJIMA 01/02/1984  171,670  15 

71275606 ANA CATHARINA MACHADO NORMANTON 19/03/1991  171,670  16 

73240567 PRISCILA REGINA DA SILVA DAMASCENO 12/11/1990  170,670  17 

71866698 ARTHUR LORETO LEAL 26/12/1990  170,670  18 

71987223 DANIEL CELANTI GRANCONATO 29/05/1980  170,000  19 

73402605 BIANCA SUZY VIANA DE OLIVEIRA KLUGE 16/05/1990  170,000  20 

73443522 FRANCISCO SANDIEL SANTOS DA SILVA 18/09/1991  170,000  21 

73331198 MARCO AURELIO CECCATO 01/10/1987  169,000  22 

73406430 JADE LUIZA PIZZO 15/07/1992  169,000  23 

72278722 LETICIA ELVAS BOHN ARAUJO 03/06/1994  169,000  24 



 
73378186 CAROLINE POLASTRINI CLARO 08/04/1989  169,000  25 

72645679 THAISA BAPTISTAO BETELLI 17/07/1987  168,330  26 

71267271 RODRIGO DE ALENCAR BUENDIA VILELA LEMOS 01/03/1993  168,330  27 

73451428 DYEGO BRANDAO E SILVA 25/05/1985  168,330  28 

72188162 CAMILA PEREIRA DA SILVA 20/08/1989  168,330  29 

71340025 RICARDO DOS SANTOS MARTINS 24/01/1983  165,670  30 

71295607 ROBERTO GONCALVES KASSOUF 06/03/1989  165,670  31 

71230920 JULIO VACKER ALMEIDA 21/07/1983  163,330  32 

73242063 JONATAS HENRIQUES BARREIRA 08/07/1992  163,330  33 

73453323 DAYANA CAROLINA BARBOSA LOPES SOUZA 15/04/1986  162,330  34 

72753404 KAMILA NUNES MAIA 18/05/1986  162,330  35 

73427306 FELIPE RODRIGUES NEVES PINTO 25/04/1990  161,670  36 

71317929 JULIANO MACIEL DOS SANTOS 06/02/1980  160,670  37 

73354260 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 17/05/1987  160,670  38 

73438286 ALINE ANGELICA PEREIRA DE MORAES 17/07/1981  160,000  39 

71926852 FLAVIA GUT MULLER 06/05/1986  160,000  40 

73450570 ALINE YKUTA 29/05/1987  160,000  41 

72571012 STHEFANIA MILANI RODRIGUES MURONI SILVA 15/08/1991  160,000  42 

73419460 TATIANE LARA COSTA VASCONCELLOS MARTINS 08/04/1994  159,000  43 

73449741 AMANDA ALCANTARA GONDIM GOMES 23/08/1990  155,000  44 

72069260 VINICIUS MAIA DE SOUSA CAMPOLINA 20/11/1981  153,330  45 

72673826 EDER FABRICIO FULONI CARVALHO 01/12/1987  153,330  46 

73484393 RICCELLY MARIA ALBUQUERQUE DONHA 05/07/1990  152,330  47 

71820230 ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA 18/01/1975  150,670  48 

73370568 TIAGO MOTA TAVARES DA SILVA 27/01/1984  150,000  49 

72214899 ROBERTO MARCELO ANTUNES 11/04/1970  149,000  50 

72473053 VANESSA RITA SALOMAO MARTINS 27/10/1982  145,000  51 

73304972 DEBORA FERREIRA DE SOUSA 14/04/1987  137,330  52 



 
72964618 EGIDIO HUMBERTO PERES 27/11/1993  134,000  53 

73465542 VINNY SOUSA DE QUEIROZ 21/12/1990  134,000  54 

73387088 GERRY ADRIANO MONTE 29/10/1967  130,670  55 

71335510 WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 12/04/1993  121,670  56 

 
 
Lista Especial – Candidatos que se declararam Negros, Negras ou Afrodescendentes 
Inscrição Nome Dt.Nasc. N Final C Ampla 

72753404 KAMILA NUNES MAIA 18/05/1986  162,330  1 

73354260 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 17/05/1987  160,670  2 

72069260 VINICIUS MAIA DE SOUSA CAMPOLINA 20/11/1981  153,330  3 

73387088 GERRY ADRIANO MONTE 29/10/1967  130,670  4 

71335510 WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 12/04/1993  121,670  5 
 
 
 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
Jundiaí, 05  de março de 2020. 
 


